建安教体字〔2023〕6号

关于公布2022年度建安区小记者工作
十佳小记者、十佳辅导老师和优秀小记者、
优秀辅导老师评选结果的通知

各乡镇中心学校、局属各学校：
为激发广大青少年学生学习兴趣，强化对中小学生创新精神和实践能力的培养，进一步促进素质教育工作的全面推进，近几年来，中共许昌市建安区委宣传部、建安区教体局、许昌日报社联合在全区各中小学校开展了许昌晨报小记者工作。在社会各界的广泛支持和各学校的共同努力下，小记者工作开展得有声有色，有效地提高了广大学生的写作能力和社会实践能力，涌现了一批优秀的小记者和辅导员。经研究，决定对在2022年度小记者工作及小记者社团活动中取得优异成绩的十佳小记者、十佳辅导老师和优秀小记者、优秀辅导老师及小记者社团工作先进单位进行表彰（名单附后）。
希望受到表彰的单位、老师和同学再接再厉，在今后的小记者工作中做出更大的成绩；也希望全区广大师生以他们为榜样，积极支持和参与小记者活动，为进一步提高广大学生的写作能力和社会实践能力、全面推进素质教育做出新的贡献。
附件：2022年度建安区小记者工作评选结果名单

许昌日报社               中共建安区委宣传部

许昌市建安区教育体育局

                            2023年2月14日

[bookmark: _GoBack]
附件：

2022年度建安区小记者工作评选结果名单

一、十佳小记者
雷晶晶   建安区实验中学
王悦晴   建安区实验小学
赵若依   建安区魏风路中学
范思哲   建安区魏风路小学
赵馨悦   建安区镜水路小学
魏乐亦   建安区第三高级中学
张佳宁   建安区龙泉街小学
王  迪   建安区椹涧乡一中
李童博   许昌理达实验学校
臧怡然   许昌双语实验小学
二、十佳辅导老师
徐亚敏   建安区实验中学
冯伟丽   建安区实验中学
杜会娟   建安区实验小学
曹  琼   建安区魏风路中学
李昱慧   建安区魏风路小学
郑素珂   建安区第三高级中学
肖培栋   许昌新区实验学校
白婉莹   建安区建安中学
张春霞   建安区小召乡中心小学
杨艳品   建安区椹涧乡一中
三、优秀小记者
李依娜   建安区实验中学
李镜轩   建安区实验中学
杨宸菥   建安区实验中学
王潇卿   建安区实验中学
郑依晨   建安区实验中学
翟艺菲   建安区实验中学
文  博   建安区实验中学
杨亦涵   建安区实验中学
刘静怡   建安区实验中学
冯淇飞   建安区实验中学
魏康平   建安区实验中学
刘曼玉   建安区实验中学
杜涵宇   建安区实验中学
张可心   建安区实验中学
孙嘉迎   建安区实验中学
赵甜乐   建安区实验中学
欽怡萌   建安区实验中学
刘浩然   建安区实验中学
李锦啸   建安区实验小学
赵晨淇   建安区实验小学
俎千惠   建安区实验小学
胡  阳   建安区实验小学
时玥宛抒 建安区实验小学
师一鸣   建安区实验小学
张艺瑶   建安区实验小学
李诺涵   建安区实验小学
王子涵   建安区实验小学
魏钰琳   建安区实验小学
周莘喆   建安区实验小学
马婉婷   建安区实验小学
何存希   建安区实验小学
王梓昂   建安区实验小学
齐言赫   建安区实验小学
刘  果   建安区第三高级中学
邢  辰   建安区第三高级中学
刘皓泽   建安区第三高级中学
马晨睿   建安区第三高级中学
杨  怡   建安区魏风路中学
刘怡欣   建安区魏风路中学
周子童   建安区魏风路中学
杨梦瑶   建安区魏风路中学
李攀文   建安区魏风路中学
尚怡静   建安区魏风路中学
靳开妍   建安区魏风路中学
王雪颖   建安区魏风路小学
王欣怡   建安区魏风路小学
贾昱歆   建安区魏风路小学
王欣雨   建安区魏风路小学
屈鑫皓   建安区镜水路小学
张佳怡   建安区镜水路小学
周世博   建安区镜水路小学
尚铂贺   建安区镜水路小学
胡钊源   建安区镜水路小学
张  蕊   建安区魏风路小学十里铺校区
郭家冉   建安区魏风路小学十里铺校区
安萌依   建安区建安中学
郑艺乐   建安区建安中学
杨紫晴   建安区建安中学
魏诗珂   建安区建安中学
杨田欣   许昌新区实验学校
张袁瑞   许昌新区实验学校
朱  宸   许昌新区实验学校
周意博   建安区永宁街小学
苏世博   建安区永宁街小学
武弋茼   建安区龙泉街小学
张晴汐   建安区龙泉街小学
辛冰妍   建安区龙泉街小学
李佳轩   许昌双语实验小学
周依诺   许昌双语实验小学
张明轩   许昌双语实验小学
古赟渲   许昌双语实验小学
王嘉琪   许昌双语实验小学
李梓涵   许昌理达实验学校
李思瑾   许昌理达实验学校
路晨靖   许昌理达实验学校
李依静   许昌半坡铺智慧小学
贠荣萱   许昌半坡铺智慧小学
孙梦真   建安区椹涧乡二中
耿  晴   建安区椹涧乡常庄小学
安佳艺   建安区椹涧乡王信庄小学
武紫煊   建安区椹涧乡庙张小学
朱培霖   建安区椹涧乡朱山小学
刘依涵   建安区椹涧乡邓辛庄小学
张  晨   建安区椹涧乡南张小学
张依然   建安区小召乡张庄小学
周金虎   建安区小召乡毛里智慧小学
四、优秀辅导老师
张会杰   建安区实验中学
刘耀辉   建安区实验中学
王路燕   建安区实验中学
时慧平   建安区实验中学
李  莉   建安区实验中学
沈亚敏   建安区实验中学
张艳华   建安区实验中学
刘雪芳   建安区实验中学
董翠荣   建安区实验中学
王惠霞   建安区实验中学
黄晨端   建安区实验中学
连丽媛   建安区实验中学
刘纪峰   建安区实验中学
张雪芳   建安区实验中学
赵香芬   建安区实验中学
张彩平   建安区实验中学
彭玉顺   建安区实验小学
刘海娇   建安区实验小学
张慧婷   建安区实验小学
靳  莹   建安区实验小学
刘  杰   建安区实验小学
寇  焱   建安区实验小学
燕会敏   建安区实验小学
李  爽   建安区实验小学
李丽娟   建安区第三高级中学
万书芳   建安区第三高级中学
王云霞   建安区第三高级中学
薄兆婧   建安区第三高级中学
吴文娜   建安区魏风路中学
祝密果   建安区魏风路中学
石艳芳   建安区魏风路中学
李会琴   建安区魏风路中学
郑  雅   建安区魏风路中学
杨  路   建安区魏风路中学
王利利   建安区魏风路中学
张晓佳   建安区魏风路小学
李彤辉   建安区魏风路小学
翟晓焕   建安区魏风路小学
张彦彦   建安区魏风路小学
王  倩   建安区魏风路小学
宋丽静   建安区镜水路小学
丁路路   建安区镜水路小学
王文轩   建安区镜水路小学
徐  芳   建安区镜水路小学
胡丽娟   建安区魏风路小学十里铺校区
王  菲   建安区建安中学
李嘉婧   建安区建安中学
武孟爽   建安区建安中学
李小娜   许昌新区实验学校
李  芳   许昌新区实验学校
王英杰   建安区永宁街小学
陈卫雨   建安区永宁街小学
左诗涵   建安区龙泉街小学
卢莹莹   建安区龙泉街小学
王路路   许昌双语实验小学
方慧丹   许昌双语实验小学
严慧敏   许昌双语实验小学
郭培阳   许昌双语实验小学
赵梦梦   许昌理达实验学校
蒋梦琦   许昌理达实验学校
赵玉洁   许昌半坡铺智慧小学
钱明锋   建安区椹涧乡二中
杨巧芳   建安区椹涧乡常庄小学
时小光   建安区椹涧乡王信庄小学
宋晓龙   建安区椹涧乡庙张小学
时燕娜   建安区椹涧乡朱山小学
刘瑞清   建安区椹涧乡邓辛庄小学
徐东红   建安区小召乡张庄小学
张琰琰  建安区小召乡毛里智慧小学
五、小记者社团工作先进学校
建安区实验中学
建安区实验小学
建安区第三高级中学
建安区魏风路中学
建安区魏风路小学
六、小记者社团工作优秀学校
建安区镜水路小学
建安区建安中学
许昌新区实验学校
建安区龙泉街小学
许昌双语实验小学
许昌理达实验学校
七、小记者社团工作先进单位
建安区椹涧乡中心学校
建安区小召乡中心学校
建安区将官池镇教育中心
—1—